муниципальное образование
Суворовский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

7-й созыв

8-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2024 г.    № 8-59
г. Суворов

Об утверждении структуры администрации муниципального образования Суворовский район

В целях совершенствования структуры администрации муниципального образования Суворовский район, оперативного решения вопросов местного значения, в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», на основании пункта 8 части 5 статьи 31 Устава муниципального образования Суворовский район, Собрание представителей муниципального образования Суворовский район РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Суворовский район (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального образования Суворовский район от 11.01.2023 № 56-373 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Суворовский район».

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава

муниципального образования

Суворовский район

 К.В. Ферапонтов
Приложение

к решению Собрания представителей

муниципального образования Суворовский район

от 22.03.2024 №8-59

Ревизионная комиссия муниципального образования Суворовский район

Глава администрации муниципального  образования Суворовский район

Администрация муниципального образования Суворовский район

Заместитель главы администрации

Первый заместитель  главы администрации

Заместитель главы администрации

Управление образования, культуры, молодежи и спорта

Комитет жизнеобеспечения и муниципального  контроля

Финансово-экономическое управление

Комитет имущественных и земельных отношений

Отдел ГО,ЧС

Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Отдел кадров и профилактики коррупционных правонарушений

Комитет архитектуры,  градостроительства и жилищных вопросов

Общий отдел

Отдел по организации закупок

Сектор мобилизационной подготовки

Муниципальный архив

Отдел правовой работы

Отдел делопроизводства